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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług 

telekomunikacyjnych za pomocą sześciu łączy ISDN PRA (30B+D) oraz instalacja, dzierżawa i 

serwis urządzeń telekomunikacyjnych integrujących lokalizacje od 1 do 13 za pomocą 

Uczelnianej Sieci Komputerowej 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści 

SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami 

 
Pytanie 1  
W załączniku nr 1 do OPZ „Telefon IP zaawansowany” Zamawiający wyspecyfikował wymagania 

względem aparatu telefonicznego, lecz nigdzie nie podał informacji odnośnie wymaganego sposobu 

zasilenia tych aparatów. Prosimy o informację, czy aparaty IP mają zostać dostarczone wraz z 

zasilaczami 230V, czy też będą zasilane z przełączników PoE Zamawiającego? 

Odpowiedź  
Aparaty IP mają zostać dostarczone wraz z dedykowanymi zasilaczami. 

Pytanie 2  
W Załączniku nr 1 „Wymagania szczegółowe” Zamawiający wyspecyfikował wymagania 

dostarczenia do poszczególnych lokalizacji „Stanowisko awizo zrealizowane w oparciu o 

zaawansowany aparat systemowy z terminalami przycisków udostępniające 30 klawiszy szybkiego 

wyboru”. Prosimy o informację, czy stanowisko awizo może zostać dostarczane w oparciu o 

systemowy telefon IP producenta systemu telekomunikacyjnego? Prosimy także o informację, czy 

wymóg „30 klawiszy szybkiego wyboru” może być zrealizowany za pomocą klawiszy wirtualnych 

poprzez przewijanie stron na wyświetlaczu aparatu telefonicznego? 

Odpowiedź  
Stanowisko awizo może być zrealizowane przez telefon systemowy producenta z dodatkowymi 

przyciskami szybkiego wybierania za pomocą przystawek podłączonych do telefonu systemowego. 

Pytanie 3  
W Załączniku nr 1 „Wymagania szczegółowe” punkt 14 Zamawiający wyspecyfikował konieczność 

dostarczenia aparatów IP oraz wyspecyfikował ilość faksów. Prosimy o informację, czy prawidłowa 

jest interpretacja tego zapisu, że Zamawiający do obsługi faksów oczekuje dostarczenia 14 bramek IP 

do obsługi portów analogowych do których mają być podpięte urządzenia faksowe? 

Odpowiedź  
Zamawiający do obsługi faksów oczekuje dostarczenia 4 bramek IP do obsługi portów analogowych 

do których mają być podpięte urządzenia faksowe. 

Pytanie 4 
W Załączniku nr 1 „Wymagania szczegółowe” punkt 14 Zamawiający wyspecyfikował konieczność 

dostarczenia „Rezerwa aparatów IP w ilości 90 szt. wraz z licencjami”. Jednocześnie we wzorze 

umowy w paragrafie 1 punkt 3.4) Zamawiający specyfikuje „Rezerwa aparatów IP w ilości 30 szt. 

wraz z licencjami.”. Prosimy o odpowiedź która wartość jest prawidłowa i prosimy o ujednolicenie 

wymagań szczegółowych i wzoru umowy. 

Odpowiedź  
Prawidłowy jest zapis Załącznika nr 1 „Wymagania szczegółowe” punkt 14  - Rezerwa aparatów IP 

wraz z licencjami 90 szt. 

Postanowienie § 1 ust. 3 pkt 4 wzoru Umowy (rozdział 3 SWZ) otrzymuje brzmienie: „4) Rezerwa 

aparatów IP w ilości 90 szt. wraz z licencjami.” 



 

Pytanie 5  
Dotyczy Załącznik nr 1 OPZ „Wymagania szczegółowe” 

Zamawiający wyspecyfikował wymagania dostarczenia do poszczególnych lokalizacji „Aparatów 

systemowych”, oraz „Zaawansowane aparaty systemowe”. Ponieważ nigdzie w postępowaniu nie 

widnieje opis dla „Aparatów systemowych” prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający każdorazowo 

oczekuje dostarczenia stosownej ilości aparatów „Telefon systemowy cyfrowy zaawansowany”. 

Odpowiedź  
Omyłka pisarska - zamawiający oczekuje dostarczenia we wszystkich lokalizacjach Telefonu 

systemowego cyfrowego zaawansowanego. 

Pytanie 6  

Dotyczy Załącznik nr 1 „Wymagania szczegółowe” 

W pkt 14 Zamawiający wyspecyfikował wymagania dostarczenia „Aparatów systemowych 

podstawowych”. Prosimy o podanie parametrów dla Aparatu systemowego podstawowego? 

Odpowiedź  
Omyłka pisarska - zamawiający oczekuje dostarczenia we wszystkich lokalizacjach Telefonu 

systemowego cyfrowego zaawansowanego. 

Pytanie 7  
Dotyczy: Rozdział 2 „Opis przedmiotu zamówienia” 

W pkt 11 Zamawiający specyfikuje konieczność „przedstawienia wszystkich kosztów związanych z 

przedmiotem zamówienia”. Prosimy o uszczegółowienie wymagania i informację w jakiej postaci i na 

jakim etapie postępowania należy przedstawić takie informacje? 

Odpowiedź  
Wykonawca na przedstawić ceny w tym ceny jednostkowe zgodnie z formularzem oferty. Wszystkie 

wprowadzone wartości uwzględniać muszą pełen zakres wynikający z SWZ. 

Pytanie 8  
Dotyczy Załącznik nr 1 „Wymagania szczegółowe” 

W pkt 14 Zamawiający określił konieczność dostarczenia rezerwy aparatów IP w ilości 90 szt. wraz z 

licencjami. We wzorze Umowy Par. 1 pkt 3 ust 4 dla tego samego wymagania podana jest ilość 30 

sztuk. Prosimy o informację, która wartość jest prawidłowa? 

Odpowiedź  
Patrz odpowiedź na pytanie nr 4. 

 

 Z poważaniem,  
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